
各位 

 

2025 年版カレンダー 

訂正のお知らせとお詫び 

 

 平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 希望者の皆様に配布及び販売を行っております『2025 年度カレンダー』の内容に 

誤りがございました。 

 

 
 

 

上記の通り訂正させていただきます。 

ご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

以上 

 

【訂正箇所】吊り下げカレンダー 各ページ下部 地方本部電話番号一覧 

 

愛知県本部の電話番号に誤りがございました。 

誤）052-241-0468 

正）052-253-5036 

 

 

【訂正箇所】卓上カレンダー 最終ページ 地方本部電話番号一覧 

 

愛知県本部の電話番号に誤りがございました。 

誤）052-241-0468 

正）052-253-5036 

 


